**24 C**Sed querit de. q. quotidianā. Po  
ne qdam h̄z p̄uilegiū a papa: q̄ semel  
possit absolvi plenarie in articulo mor  
tis. Et fecit se absolvi: postea liberatus  
est: an v̄ante dicti p̄uilegiū possit iteruz  
in alto articulo mortis absolvi. s. Elr  
chi. f. in sum. dicit nō putet aliḡs q̄ qñ  
semel in articulo mori fuit: et v̄sus fuit  
tali ḡfa: q̄ postea in alio articulo mor  
tis v̄t valeant: nisi papa latiorē auctori  
tatem daret: q̄ dat qñ ponit q̄ in arti  
culo mori dūtarat semel. Et ita r̄fusūz  
fuit fm eū in p̄cilio cōstantiensi a lute  
ratissimis viris. Nec mir: qz p̄uilegiū  
de indulgētiās tātā dat: quātū sonat:  
non aut extēdi dū v̄tra.

**25 C**Utrū indulgētie faciende sint pro  
subsidio tpali. s. fm Ri. q̄ pro tpali  
bus p̄ncipalib̄ nō debent dari spūalia.  
Nā cū dāt indulgētie p̄ ecclījs v̄l hospit  
talib̄ p̄strādīs: nō dāt. vt i illis tpali  
b̄ sista: iz pp̄ utilitatē spūalē q̄sequen  
tē. Et ideo nō dāt p̄ tpali bus: nisi in  
quātū ordinātur ad spūalia:

**26 C**An at p̄ edificatiōe pōtuū licētū sit  
dar indulgētiās. dicit s. pa. i. d. c. qd at q̄  
qñ p̄os sit aut r̄ficit i aliq̄ loco piculo  
so vbi p̄egrīni et paupes sepe patibāt  
mōtū piculū i trāsuū: tē licētū ē: als sec<sup>o</sup>

penitent. Si autem credebat imperitum in culpa est: nec relevabat hac sola penitentia. xi. q. iij. qđo. Idē curia est si ad alium fuit: nō ad suū iudicē. cū suus sacerdos esset peritus: qz eo casu in culpa fuit. si autem sacerdos suus nō erat peritus: et sō fuit ad alium: qz h̄ sibi l̄. j. vi. placuerit. et ille male est arbitratus. dlc vt dixi in ordinario. Et tantā p̄titionē possit sacerdos p̄pendē in hōe q nullā satissa cōtione extoriorē ei iponere. hec glo. " 30 C Et ideo ex dicta glo. pōt. elici opti-  
mū documētū. qz qs sepe et sepe confi-  
teat. nā iterata p̄fessio corūdē "peccato-  
rū vi clausi plus et plus de pena debi-  
ta remittit: qz eiusdē rōntis est absolutō  
sc̄da cū p̄ma: ergo eandē vīritutē pōt  
h̄rē respectu alicuius p̄tis pene remit-  
tēde: et p̄ sequēs p̄ aliquid absolutoes fa-  
ctas: cū p̄ma illa h̄eat p̄tes finitas pos-  
set totaliter remitti. Si qdem oē finitū  
p̄ ablationē partū finitaz aliquoties  
sumptarū totaliter cōsumuntur: et hoc  
videt p̄babile. Icet Sc̄o. in. iiiij. di. xix.  
In hoc firmet pede s: nū tenēdo gl. qz  
approbat doctores et Arch. ibi posset  
tenere qd̄ dcm̄ est maxime si sacerdos  
in residuo pene intēdat dispensare. ve  
dicit gl. p̄ al. Quid ergo meli? qz sepe  
et sept̄ p̄fiterit: et nō negligere indulgē-  
tias que multū valent ad remittē diuī  
penā debitā p̄ peccatis: sine sit impo-  
sita a sacerdo: e: sine a ture: sine a diuī-  
na iusticia. Adde tñ vnum singulare  
qz no. Tho. in. iiiij. di. xx. q. iij. qz cū dī  
In indulgētijs q̄ talis h̄eat tātā indulgē-  
tiā: si portarerit manū adultrices: vel  
auxiliū ad fabricā dī intelligi h̄ rectā  
rōnē. s. q̄ homo faciat sc̄dm q̄ ei con-  
venit facere. vñ si alijs paup̄ dās vñ  
denariū p̄segunt totā indulgētiā: nō sit  
divisus quē nō decet ad opus tam diuī et  
fructuosum ita p̄ay dare. Sicut non  
diceret rex alicui hōi auxiliū facere: si  
ei obolsi daret. Idem B. o. i. iiiij. di. xix.  
Intellige tñ p̄dicia qñ sponit aliqd ge-  
neralit: qz tñc intelligit q̄ illud debeat et  
plerē sc̄dm q̄ faciēti p̄uenit. Secus si  
diceret. Nam indulgētiā cuiuscūq; dlc ē